תצהירו של עו"ד מאיר רובין, מנכ"ל פורום קהלת, מצורף לאימות הפרטים שבבקשה זו.

כתב הטענות יצורף כנספח לבקשה זו, לנוחות בית המשפט הנכבד.

יהא זה נכון ומועיל אפוא להיעתר לבקשה; ואף מן הדין לעשות כן.

אריאל ארליך, עו"ד

מאיר בוחניק, עו"ד

ב"כ המבקשים

ירושלים,
י"ז באדר, תשע"ח
4 במרס, 2018

עיקרי טיעון מטעם המבקשים להצטרף כידידי בית משפט

תמצית

1. ניתוח המצב המשפטי בישראל לאור פסיקת בית המשפט העליון

בבסיס פסיקת בית הדין הארצי, בכל הכבוד, עומדות שתי הנחות יסוד שגויות:

א. בית הדין הארצי שוגה בכך שהוא מטשטש את ההבחנה בין סוגי השביתות שקבע בג"ץ שאלת השביתה נגד החלטה ריבונית בעלת השלכות על תנאי העבודה נידונה בפסק הדין בעניין **בזק**¹.

היחסים</p> <p>השלכות עקיפות</p>
<p>כלכלית רגילה הנוגעת לתנאי העבודה במובן הקלאסי.</p> <p>אין זכות שביתה בנוגע לשינויים מבניים.</p> <p>השביתה תסווג כפוליטית.</p> <p>שביתה</p>

אופי ההשלכות על העובדים

פרק א – רקע ומבוא

1. במסגרת הרפורמה העומדת בבסיס הסכסוך מבקשת הממשלה, בהתאם לחוק משק החשמל, התשנ"ו-1996, לפתוח את שוק החשמל ליצרנים פרטיים, להפריד בין המקטעים השונים של ייצור החשמל והולכתו ועניינים נוספים אחרים. צעדים אלו אינם נוגעים באופן ישיר לתנאי העבודה של עובדי חברת החשמל. עם זאת צפויות להם השלכות על מבנה חברת החשמל ולפיכך גם על תנאי העבודה של עובדי החברה.

2.

¹² עניין **בזק**, בעמ' 501. עניין **בר אילן**, בעמ' 266. רדאי, בעמ' 163. במאמרו בעניין מצא גיא מונדלק כי זמן קצר זה נע בין שעה ליום עבודה (גיא מונדלק, "שביתה מעין-פוליטית, הוראה מעין-פוליטית", **עיוני משפט** כה 343, 351 (תשס"ב)).

¹³ ראו לעניין זה בג"ץ 3136/98 **אגד נ' שר התחבורה**, פד"י (נב) תשנ"ח-1998.

¹⁴ עניין **בזק עמ' 501**.

¹⁵ סק"כ 8375-11-11 לשכת התיאום של הארגונים הכלכליים נ' הסתדרות העובדים הכלכלית החדשה.

¹⁶ בבג"ץ 1120/12 לשכת המסחר תל אביב והמרכז נ' בית הדין הארצי לעבודה. (פורסם בנבו 7.2.2012).

14.

²⁹ ש.ס.

³⁰ ש.ס, בעמ' 465

³¹ הערה 5 לעיל.

³² ראו דפנה ברק ארז, המשפט המנהלי, חלק א 311 (2010).

³³ עס"ק 98/400005 הסתדרות העובדים הכללית החדשה - הסתדרות עובדי המדינה - הוועד הארצי של עובדי מנהל ומשק בבתי החולים הממשלתיים – מדינת ישראל, פד"ע, כרך לה, תש"ס-2000.

³⁴ פסקה 8 לפסק דין בתי החולים

³⁵ ש.ס.

29. כדי להבהיר עמדה זו, מדגיש פסק הדין כי עצם ההחלטה הניהולית אינה עניין למשא ומתן, אך **אופן היישום שלה, כמידת השפעתו על תנאי העבודה** הוא בלבד עניין למשא ומתן.